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PROTOKÓŁ 

Z OBRAD XLIX SESJI 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Obrady XLIX sesji Rady Gminy Szczerców odbyły się dnia 28 kwietnia 2023 r. w Sali 

Konferencyjnej Urzędu Gminy w Szczercowie. Godzina rozpoczęcia 1000, godzina 

zakończenia 1341. 

Zaproszeni goście: 

- Wójt Gminy Szczerców - P. Krzysztof Kamieniak, 

- Skarbnik Gminy Szczerców - P. Dorota Słowińska,  

- Radca Prawny - P. Anetta Nowak - Uss,  

- Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska -  

P. Anna Stemplewska. 

Ad. 1) Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców P. Barbara 

Szczepanik. Powitała przybyłych na obrady gości i radnych. Na podstawie listy obecności 

stwierdziła quorum - na 15 radnych, 14 obecnych. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do 

protokołu.  

Ad. 2) Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zapoznała zebranych z zaświadczeniem 

Gminnej Komisji Wyborczej w Szczercowie o wyborze Pani Elżbiety Kałużnej na Radną 

Gminy Szczerców. Następnie, Pani Przewodnicząca odczytała zebranym treść ślubowania 

wynikającą z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

Pani Elżbieta Kałużna potwierdziła wolę złożenia ślubowania, a tym samym objęcia mandatu 

radnego słowem ,,Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.  

Zebrani pogratulowali nowo wybranej radnej oraz złożyli na jej ręce kwiaty.  

Ad. 3) Uwagi do porządku obrad zgłosiła Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców, która 

zaproponowała, aby: 

- w miejsce pkt 17 wprowadzić: ,,Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 1682 obręb 

Szczerców Gmina Szczerców”, 
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- w miejsce pkt 19 wprowadzić: ,,Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Uchwały  

Nr XXVI/166/08 z dnia 11 grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia opłaty targowej”, 

- w miejsce pkt 20 wprowadzić: ,,Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji celowej 

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie”, 

- pkt 21 otrzymał brzmienie: ,,Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji celowej 

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie”, 

- pkt 22 otrzymał brzmienie: ,,Rozpatrzenie projektu uchwały w/s uzupełnienia składu 

osobowego Komisji Oświaty i Kultury”, 

- pkt 23 otrzymał brzmienie: ,,Rozpatrzenie projektu uchwały w/s uzupełnienia składu 

osobowego Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami”, 

- pkt 24 otrzymał brzmienie: Sprawy różne - interpelacje i wnioski. 

- pkt 25 otrzymał brzmienie: Zakończenie obrad XLIX Sesji Rady Gminy Szczerców. 

Następną uwagę do porządku posiedzenia zgłosił Radny P. A. Pabiszak, który zaproponował, 

aby:  

- pkt 24 otrzymał brzmienie: ,,Dyskusja i wydanie opinii przez radnych względem budowy 

kolektora ściekowego oczyszczonych i przemysłowych ścieków firmy Sponcel Sp. z o. o.”, 

- pkt 25 otrzymał brzmienie: Sprawy różne - interpelacje i wnioski,  

- pkt 26 otrzymał brzmienie: Zakończenie obrad XLIX Sesji Rady Gminy Szczerców. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poddała pod głosowanie propozycję zmian  

w porządku obrad:  

Za tym, aby w miejsce pkt 17 wprowadzić: ,,Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 1682 

obręb Szczerców Gmina Szczerców” głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej.  

Za tym, aby w miejsce pkt 19 wprowadzić: ,,Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany 

Uchwały Nr XXVI/166/08 z dnia 11 grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia opłaty targowej” 

głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  
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Za tym, aby w miejsce pkt 20 wprowadzić: ,,Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia 

dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie” 

głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Za tym, aby pkt 21 otrzymał brzmienie: ,,Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji 

celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie” 

głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Za tym, aby pkt 22 otrzymał brzmienie: ,,Rozpatrzenie projektu uchwały w/s uzupełnienia 

składu osobowego Komisji Oświaty i Kultury” głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie 

nieobecnej usprawiedliwionej. 

Za tym, aby pkt 23 otrzymał brzmienie: ,,Rozpatrzenie projektu uchwały w/s uzupełnienia 

składu osobowego Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami” 

głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

W tym miejscu, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak poprosił  

o opinię radcę prawnego zatrudnionego w Urzędzie Gminy w Szczercowie P. A. Nowak - Uss, 

w sprawie zasadności wprowadzenia w pkt 24 odrębnej dyskusji, skoro temat może być 

poruszony w sprawach różnych.  

Radca prawny P. A. Nowak - Uss wyjaśniła, że w sytuacji zgłoszenia formalnego wniosku 

przez radnego, rada gminy powinna się do niego odnieść w wyniku głosowania jako zmianę 

bądź nie w porządku obrad. Następnie Pani mecenas przedstawiła zebranym swoje stanowisko 

w tej sprawie zauważając, że roztrząsanie publicznie na posiedzeniu rady szczegółów  

z ewentualnego postępowania administracyjnego może wiązać się z naruszeniem dóbr 

osobistych, które posiada wskazana spółka. Dlatego też zaleciła w tym zakresie ostrożność. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zwróciła się z zapytaniem do Radnego  

P. A. Pabiszaka, czy podtrzymuje swój wniosek.  

Radny P. A. Pabiszak poinformował, że w dalszym ciągu podtrzymuje swój wniosek. 

Za tym, aby pkt 24 otrzymał brzmienie ,,Dyskusja i wydanie opinii przez radnych względem 

budowy kolektora ściekowego oczyszczonych i przemysłowych ścieków firmy Sponcel  

Sp. z o. o.” głosowano 7 głosami za, przy 6 osobach wstrzymujących się od głosu, 1 osobie 

niebiorącej udziału w głosowaniu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Przedmiotowy wniosek nie uzyskał bezwzględnej większości głosów ustawowego składu rady, 

co zostało potwierdzone przez radcę prawnego P. A. Nowak - Uss. 
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W związku z powyższym, pkt 24 otrzymał brzmienie: Sprawy różne - interpelacje i wnioski,  

a pkt 25: Zakończenie obrad XLIX Sesji Rady Gminy Szczerców. 

Ad. 4) Za przyjęciem porządku obrad z naniesionymi poprawkami głosowano 13 głosami za, 

przy 1 osobie przeciw i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Ad. 5) Za przyjęciem protokołu z poprzednich obrad głosowano 13 głosami za, przy 1 osobie 

wstrzymującej się od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Ad. 6) Sprawozdanie Wójta nt. działań podjętych między sesjami. 

Wójt Gminy Szczerców poinformował zebranych, o swojej aktywności w okresie 

międzysesyjnym, opowiedział o wydarzeniach, w jakich uczestniczył od czasu ostatniej sesji 

oraz inwestycjach, jakie aktualnie realizowane są w gminie. Następnie, Pan Wójt nawiązał do 

sprzedaży węgla po preferencyjnych cenach realizowanej przez gminę.  

Następnie głos zabrała Radna P. M. Wyszatycka, która zwróciła się z zapytaniem o czas 

realizacji inwestycji polegającej na przebudowie budynku użyteczności publicznej przy  

ul. Piłsudskiego w Szczercowie oraz budowę gazociągu. Z kolei, Radny P. A. Pabiszak 

podziękował za współpracę przy udostępnieniu dokumentacji w zakresie firmy Sponcel  

Sp. z o.o. Na pytania ze strony Radnej P. M. Wyszatyckiej udzielone zostały szczegółowe 

wyjaśnienia przez Wójta Gminy Szczerców. Co do powyższych podziękowań, Pan Wójt 

zaznaczył, że udostępnieniu podlegały tylko i wyłącznie dokumenty, które mogły zostać 

udostepnienie po zachowaniu odpowiedniej drogi służbowej poprzez złożenie stosowanego 

pisma na dziennik podawczy Urzędu Gminy w Szczercowie.  

Ad. 7) Sprawozdanie Przewodniczącej z działalności między sesjami. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców powiadomiła, w jakich uroczystościach wzięła udział 

w okresie międzysesyjnym oraz poinformowała, że na bieżąco spotykała się z mieszkańcami  

na dyżurach oraz uczestniczyła w stałych komisjach rady.  

W tym miejscu, Radny P. A. Pabiszak poprosił o odczytanie złożonego przez siebie pisma  

z dnia 6 kwietnia 2023 r. w sprawie przebudowy kolektora tłocznego odbierającego 

retencjonowaną mieszaninę oczyszczonych ścieków deszczowych i przemysłowych z zakładu 

Sponcel Sp. z o. o. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców powiadomiła, że przedmiotowe pismo odczyta  

w pkt 24: Sprawy różne - interpelacje i wnioski. 
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Ad. 8) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji nt. działalności Komisji między sesjami. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu: 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu P. D. Włodarczyk 

poinformowała, że komisja spotkała się w okresie międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu obecny 

był Wójt Gminy Szczerców oraz Kierownik SP ZOZ w Szczercowie P. B. Kałużewska. 

Członkowie komisji wypracowali opinie do pism dotyczących udzielenia dotacji dla 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie i Szpitala 

Wojewódzkiego im. Jana Pawła II w Bełchatowie. 

Komisja Statutowa:  

Przewodnicząca Komisji Statutowej P. T. Pabiś poinformowała, że komisja spotkała się  

w okresie międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu dokonano wyboru Przewodniczącego  

i Wiceprzewodniczącego Komisji Statutowej oraz wypracowano plan pracy na 2023 r. W tym 

miejscu, Pani Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie komisji wszelkich propozycji zmian do 

obecnie obowiązującego Statutu Gminy Szczerców.  

Komisja Oświaty i Kultury:  

Wiceprzewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury P. B. Szczepanik poinformowała, że komisja 

spotkała się w okresie międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu członkowie komisji zapoznali się 

ze sprawozdaniem Gminnej Biblioteki Publicznej i Gminnego Ośrodka Kultury w Szczercowie 

z przebiegu wykonania planu finansowego za 2022 rok oraz z pismem od Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Szczercowie z prośbą o zabezpieczenie środków finansowych w wysokości 

20.000,00 zł na realizację rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu”. 

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami: 

Przewodniczący komisji P. Z. Węglewski poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Członkowie komisji wypracowali opinie do projektów uchwał 

mieszczących się w zakresie kompetencji komisji oraz zapoznali się z pismami, które wpłynęły 

od czasu ostatniego posiedzenia. W tym miejscu, Pan Przewodniczący przybliżył zebranym 

sprawy, z jakim zwrócili się mieszkańcy za pośrednictwem złożonych pism. 

Radny P. A. Pabiszak zwrócił się z zapytaniem o liczbę pism, które wpłynęły od mieszkańców 

do Urzędu Gminy w Szczercowie w sprawie przebudowy kolektora tłocznego, o którym była 

mowa powyżej? 
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W odpowiedzi, Przewodniczący Komisji P. Z. Węglewski wyjaśnił, że wpłynęło ich ok. 12.  

Następnie, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak poruszył temat 

jakości załączników stanowiących integralną część uchwał o miejscowych planach 

zagospodarowania przestrzennego.  

Głos w tej sprawie zabrała także Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców i Przewodniczący 

komisji P. Z. Węglewski, którzy zgodzili się z powyższą wypowiedzią.  

Komisja Rewizyjna:  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej P. K. Drzazga poinformował, że komisja spotkała się  

w okresie międzysesyjnym dwa razy. Pierwsze posiedzenie odbyło się w Referacie Oświaty. 

Członkowie komisji zapoznali się ze sprawozdaniem finansowym z ubiegłego roku, remontem 

dachu na ul. Rzecznej oraz z zapytaniem ofertowym dotyczącym usługi ratowniczej. Z kolei, 

drugie posiedzenie odbyło się w Gminnym Ośrodku Kultury w Szczercowie.  Członkowie 

komisji zapoznali się ze sprawozdaniem finansowym jednostki oraz z umowami dotyczącymi 

wykonywania usługi kompleksowej ochrony imprez masowo artystyczno - rozrywkowych  

i imprez towarzyszących. Przy każdym z omówionych posiedzeń, Pan Przewodniczący 

przybliżył zebranym dokładne dane.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego: 

Przewodniczący komisji P. W. Pacholak poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu członkowie komisji zaopiniowali projekty uchwał 

budżetowych (tj. w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczerców na lata  

2023 - 2026 i w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r.). oraz projekty uchwał 

dotyczące dotacji dla OSP. Na posiedzenie przybyli przedstawiciele OSP w Szczercowie, 

którzy zwrócili się z prośbą o zmianę organizacji ruchu i odpowiednie oznakowanie: 

− przy budynku OSP przy ul. Mickiewicza 39 w taki sposób, aby przystosować 

organizację ruchu do wyjazdu Straży Pożarnej; 

− przy moście na ul. Częstochowskiej w taki sposób, aby do ograniczenia 8t dołożyć do 

znaku drogowego oznakowanie ,,nie dotyczy służb ratunkowych”; 

− poprzez oznakowanie uniemożliwiające wjazd tirów do Szczercowa.  

Przedstawiciele przedstawili także zebranym przedwstępny zarys projektu w/w budynku.  

W sprawach różnych, członkowie komisji zapoznali się z pismami, które wpłynęły od czasu 

ostatniego posiedzenia komisji. W tym miejscu, Pan Przewodniczący przybliżył zebranym ich 

treść oraz powiadomił o wyjaśnieniach ze strony projektanta w sprawie niemożliwości 
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wykonania ciągu pieszo-jezdnego na chodniku na ul. Częstochowskiej ze względu na 

niewystarczającą szerokość chodnika.  

Głos w sprawie wykonania ciągu pieszo-jezdnego na chodniku na ul. Częstochowskiej głos 

zabrał Radny P. Z. Węglewski, który wyjaśnił, że powyższy wniosek został postawiony na 

posiedzeniu Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami z uwagi na 

otrzymywanie mandatów przez rowerzystów poruszających się rowerami po chodniku. 

Ad. 9) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Szczerców na lata 2023 - 2026.  

Obecna na sesji Skarbnik Gminy Szczerców przedstawiła zebranym zmiany, jakie nastąpiły  

w projekcie przedmiotowej uchwały w stosunku do materiałów, które zostały przekazane 

Radnym Gminy Szczerców wcześniej. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 

- 2026 dokonano w związku ze zmianami planu dochodów bieżących oraz wydatków bieżących 

i majątkowych na 2023 rok. Zmieniono również kwotę przychodów budżetu. W wykazie 

przedsięwzięć dokonano zmian limitu w zadaniach: ,,Budowa odcinka sieci wodociągowej  

w m. Lubiec” i ,,Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Lubiec”. Następnie, Pani Skarbnik 

przedstawiła zebranym projekt uchwały w/s zmiany budżetu Gminy Szczerców na 2023 r. 

również nawiązując do autopoprawki w tym zakresie. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szczerców na lata 2023 - 2026. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 1 osobie przeciw  

i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Ad. 10) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 1 osobie przeciw  

i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Ad. 11) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy 

Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczercowie.  
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Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczercowie. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 12) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy 

Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chabielicach. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Chabielicach. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 13) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy 

Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 14) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy 

Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Borowej. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Borowej. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 15) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s nieodpłatnego przekazania samochodu 

specjalistycznego, pożarniczego na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Magdalenowie.  



9 

 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s nieodpłatnego przekazania samochodu specjalistycznego, 

pożarniczego na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Magdalenowie. Przewodniczący 

powyższej komisji P. W. Pacholak poinformował, że projekt uchwały dotyczy przekazania 

trzydziestopięcioletniego samochodu.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 16) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla działek  

nr ewid. 99/1, 98, 97 obręb Szczerców, Gmina Szczerców. 

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska  

P. A. Stemplewska zapoznała zebranych z celowością podjęcia niniejszego projektu uchwały  

i odpowiedziała na pytania wyjaśniając przy tym zgłoszone wątpliwości przez Radną  

P. T. Pabiś, co do punktu zbierania i/lub przetwarzania odpadów - głównie metali. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców w imieniu wszystkich radnych zgłosiła, aby  

w przyszłości na załącznikach graficznych stanowiących integralną część uchwały ujęte były 

nazwy ulic bądź numery poszczególnych działek. Następnie, Pani Przewodnicząca odczytała 

zebranym wniosek mieszkańca, na prośbę którego przygotowany został powyższy projekt 

uchwały.  

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego dla działek nr ewid. 99/1, 98, 97 obręb Szczerców, Gmina 

Szczerców. Przewodniczący powyższej komisji P Z. Węglewski wskazał na zasadność 

dokładnego określania na późniejszym etapie, że przetwarzane będą mogły być tylko metale, 

a nie inne substancję lub tworzywa, które mogłyby doprowadzić do skażenia gleby.  

Za pozytywną opinią do projektu uchwały głosowano 11 głosami za, przy 3 osobach 

wstrzymujących się od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Ad. 17) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 1682 obręb Szczerców Gmina 

Szczerców. 
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Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki nr 1682 obręb Szczerców Gmina Szczerców. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 18) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Szczerców 

w miejscowości Chabielice - Kolonia.  

Na wstępnie, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zauważyła, że na załączniku 

graficznych stanowiącym integralną część uchwały nie są ujęte numery działek. 

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska  

P. A. Stemplewska poinformowała, że przedmiotowe studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego dotyczy działek w okolicy cmentarza oraz wskazała, że  

w oryginale projektu uchwały obszar zmiany zaznaczony jest na kolorowo.  

Radny P. Z. Szcześniak zawnioskował o to, aby w załączniku graficznym do przedmiotowej 

uchwały umieścić dokładne numery działek, których zmiana dotyczy.  

W powyższej sprawie głos zabrał Wójt Gminy Szczerców, który przybliżył zebranym 

dokładnie zakres zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Szczerców w miejscowości Chabielice - Kolonia informując przy tym, 

że projekt uchwały zakłada wprowadzenie na tym terenie obszaru o dominującej funkcji 

zabudowy produkcyjnej oraz usługowej przedkładając radnym uzasadnienie do zmiany. 

Po przeprowadzeniu dyskusji w tym zakresie pomiędzy Radnym P. Z. Szcześniakiem, 

Kierownikiem Referatu Planowania Przestrzennego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska P. A. 

Stemplewską, a Wójtem Gminy Szczerców, Radny P. Z. Szcześniak odstąpił od swojego 

wniosku po uzyskaniu informacji, iż do uchwały załączony będzie załącznik obejmujący 

przedmiotową zmianę w wersji kolorowej. 

W tym miejscu, Wójt Gminy Szczerców przekazał informację, że Gmina Szczerców chętnie 

zakupiłaby kilka hektarów ziemi w jednym miejscu z dostępem do drogi publicznej w celu 

utworzenia w przyszłości strefy przemysłowej. 
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Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Szczerców w miejscowości Chabielice - Kolonia.  

Za podjęciem uchwały głosowano 13 głosami za, przy 1 osobie wstrzymującej się od głosu  

i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Ad. 19) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Uchwały Nr XXVI/166/08 z dnia  

11 grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia opłaty targowej. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami 

P. Z. Węglewski poinformował, że projekt w/w uchwały procedowany jest po raz kolejny  

z uwagi na zastrzeżenia ze strony Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi. Po zapoznaniu 

się z projektem uchwały, członkowie komisji zaproponowali, aby cennik opłaty targowej 

obowiązującej na terenie Gminy Szczerców przedstawiał się w następujący sposób:  

1. Sprzedaż towaru na stanowisku o długości do 2,5 mb włącznie - 10 zł/dzień. 

2. Sprzedaż towaru na stanowisku o długości powyżej 2,5 do 3,0 mb włącznie - 11 zł/dzień. 

3. Sprzedaż towaru na stanowisku o długości powyżej 3,0 do 3,5 mb włącznie - 12 zł/dzień. 

4. Sprzedaż towaru na stanowisku o długości powyżej 3,5 do 4,0 mb włącznie - 14 zł/dzień. 

5. Sprzedaż towaru na stanowisku o długości powyżej 4,0 do 4,5 mb włącznie - 17 zł/dzień. 

6. Za każdy mb długości stanowiska powyżej 4,5 mb - 4 zł/dzień. 

7. Sprzedaż towaru ze skrzynki i innych urządzeń bezpośrednio składanych na ziemi za 

każdy rozpoczęty m2 zajętej powierzchni - 3 zł/dzień. 

8. Sprzedaż towaru w sposób obnośny (z ręki) - 5 zł/dzień. 

9. Pozostałe formy sprzedaży - 5 zł/dzień. 

Za podjęciem uchwały z zaproponowanymi stawkami głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie 

nieobecnej usprawiedliwionej. 

Ad. 20) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w/s udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Szczercowie. Przewodnicząca powyższej komisji P. D. Włodarczyk wyjaśniła, że projekty 

uchwał określone w pkt 20 i 21 dotyczą przekazania dotacji celowej na zakup dodatkowego 

sprzętu do gabinetu stomatologicznego.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 
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Ad. 21) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w/s udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Szczercowie. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 22) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s uzupełnienia składu osobowego Komisji 

Oświaty i Kultury. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zwróciła się z zapytaniem do Radnej P. E. Kałużnej, 

czy wyraża zgodę na pracę w Komisji Oświaty i Kultury?  

W odpowiedzi, Radna P. E. Kałużna wyraziła zgodę. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 23) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s uzupełnienia składu osobowego Komisji 

Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami. 

Również w tym przypadku, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zapytała się, czy Radna 

P. E. Kałużna wyraża zgodę na pracę w Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego  

i Gospodarki Gruntami? 

Radna P. E. Kałużna wyraziła zgodę. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Posiedzenie sesji opuścił Radna P. D. Włodarczyk i P. M. Wyszatycka.  

Ad. 24) Sprawy różne - interpelacje i wnioski.  

W pierwszej kolejności, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zebranym pismo 

Radnego P. A. Pabiszaka w sprawie wydania negatywnej opinii o ustaleniu lokalizacji 

inwestycji celu publicznego dla inwestycji polegającej na przebudowie kolektora tłocznego 

odbierającego retencjonowaną mieszaninę oczyszczonych ścieków deszczowych  
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i przemysłowych z zakładu Sponcel Sp. z o. o. na działkach o numerach ewidencyjnych 160, 

426/36, 169/1 obręb Osiny Kolonia Gmina Szczerców.  

Następnie, Radny P. A. Pabiszak rozpoczął dyskusję w powyższym zakresie. W rozmowie 

wziął udział Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak, Wójt Gminy 

Szczerców, radca prawny P. A. Nowak - Uss oraz Radna P. T. Pabiś. Pani mecenas na prośbę 

Radnego P. A. Pabiszaka przybliżyła zebranym przedmiotową sprawę wskazując na podjęte 

działania przez Gminę Szczerców w tym zakresie oraz możliwości prawne przysługujące 

stronom na określonym etapie postępowania administracyjnego. 

W dalszej kolejności, Radny P. A. Pabiszak przedłożył na ręce Przewodniczącej Rady Gminy 

Szczerców decyzję dotyczącą pozwolenia wodnoprawnego na wykonanie przebudowy koryta 

Strugi Aleksandrowskiej (etap I i II) z 1990 roku.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zebranym uzasadnienie do przedmiotowej 

decyzji.  

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców  

P. W. Pacholak wskazał na zasadność przygotowania projektu uchwały intencyjnej, w którym 

Rada Gminy Szczerców wyrazi sprzeciw przeciw inwestycji polegającej na przebudowie  

w/w kolektora. Za przygotowaniem uchwały w tym zakresie głosowano 12 głosami za, przy  

3 osobach nieobecnych usprawiedliwionych.  

Ponadto, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak postawił wniosek  

o wymianę pokrywy źródełka na deptaku przez Zakład Gospodarki Komunalnej  

w Szczercowie.  

Ad. 25) Przewodnicząca Rady Gminy zakończyła dyskusję i zamknęła obrady XLIX sesji.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: 

Aneta Matłas 
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Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szczerców na lata 2023 - 2026 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Bohdan Materac, Czesław 

Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka 

PRZECIW (1) Katarzyna Rzepkowska  

NIEOBECNI (1) Marzena Małecka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Bohdan Materac, Czesław 

Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka 

PRZECIW (1) Katarzyna Rzepkowska  

NIEOBECNI (1) Marzena Małecka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczercowie 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Bohdan Materac, Czesław 

Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, 

Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Marzena Małecka 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Chabielicach 

Wyniki głosowania 
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Bohdan Materac, Czesław 

Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, 

Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Marzena Małecka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Bohdan Materac, Czesław 

Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, 

Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Marzena Małecka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Borowej 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Bohdan Materac, Czesław 

Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, 

Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Marzena Małecka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s nieodpłatnego przekazania samochodu 

specjalistycznego, pożarniczego na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Magdalenowie 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Bohdan Materac, Czesław 

Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, 

Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Marzena Małecka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla działek nr ewid. 99/1, 

98, 97 obręb Szczerców, Gmina Szczerców 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Bohdan Materac, Czesław 

Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, Zdzisław Węglewski, 

Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Teresa Pabiś, Katarzyna Rzepkowska, Zbigniew Szcześniak 

NIEOBECNI (1) Marzena Małecka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 1682 obręb Szczerców, Gmina 

Szczerców 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Bohdan Materac, Czesław 

Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, 

Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Marzena Małecka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Szczerców  

w miejscowości Chabielice - Kolonia 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Bohdan Materac, Czesław 

Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Katarzyna Rzepkowska 

NIEOBECNI (1) Marzena Małecka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Uchwały Nr XXVI/166/08 z dnia 11 grudnia 

2008 r. w sprawie ustalenia opłaty targowej 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Bohdan Materac, Czesław 

Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, 

Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Marzena Małecka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Bohdan Materac, Czesław 

Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, 

Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Marzena Małecka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczercowie 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Bohdan Materac, Czesław 

Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, 
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Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Marzena Małecka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s uzupełnienia składu osobowego Komisji Oświaty  

i Kultury 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Bohdan Materac, Czesław 

Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, 

Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Marzena Małecka 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s uzupełnienia składu osobowego Komisji Rolnictwa, 

Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Bohdan Materac, Czesław 

Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, 

Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Marzena Małecka 
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